tui ad uidendū / ad letandū ut lauderis  
 cum hereditate tua. z̄ diz oīs p̄p̄s.  
 iste p̄p̄s p̄destinatus. tam de iudeis  
 q; de gentib⁹. fiat fiat. q; h̄nc laudi  
 s̄scent oīs p̄destinati. psalmus.  
Cōfitemi dño utp̄ m. ī. p̄cā et  
laudes. h̄ neq; optime facere qui nō  
 gustauit. vñ alibi. Gustate et uide  
te qm̄ suauis est dñs. Cōfitemi di  
co dicentes h̄ qm̄ bonus est dñs  
qm̄ suauis ē vere qm̄ m̄ia eius ē  
ī scdm̄. ī. ī eternū et q; ego dico de  
Dicant oīs q̄ recepti. v. m̄ia eius  
sūt san̄gine xp̄i recepti a dño quos  
de manu īmic̄i. ī. dyabli et de regio  
nib⁹ z̄ḡ. eos. Paulatum nos oīs siml̄  
z̄gregauit ī una ciuitate ī unū p̄o  
p̄lm dei q̄ p̄ paras et lucos demo  
nū raptabant. vñ z̄gregauit. vers⁹.  
Et sol ortu et occalu ab aq̄lone et ma  
ri. ī. ab aust̄ p̄ aust̄. n. ponit mare  
oceanū illū p̄ is itelligens. h̄ p̄ qua  
libus parte p̄ accip̄. hic aūt patet.  
q; nō de solis iudeis dicit. versus.  
Errauerūt. scda ps. ū p̄ ama teptacō  
exponitur que est erroz. v. est et  
fames. erroz aū iste erat de eo qđ  
uiam ueritatis. ī. xp̄m nesciebant.  
ū et egestate ueri panis pariebāt.  
Et notandū q; ī hac et ī reliq̄s tept  
tacōib⁹ h̄ ordo seruat̄ p̄ ē teptacōis  
exp̄o. p̄ clamor liberacōis. Tercio  
exaudicō clamor̄is. Quarto p̄ exau  
dicione z̄fessio ī. laydacio q̄ redem̄t.  
z̄gregauit. qđ notē erat q; errauerūt  
nō h̄ntes uiam uītatis. Ip̄ū dico exil  
tentes ī solitudine. n. ī deq; et ī maq̄  
lo. ī. ī uā doctrina q; nō inuenērūt  
uā que ē x̄. uiam dico ciuitatis ha  
bitaci. ī. que duc̄ ad ciuitatē lypnā  
ī. ad ihrl̄m celestem ī qua h̄tant ē  
lic errauerūt et p̄ter errozē erat  
eis īopia q; xp̄i erant. versus.  
Et iurētes et sicentes q; erat ī abo

uerbi dei et potu grē. p̄ h̄ q̄ dicit esu-  
rientes et licentes s̄c̄i curiosos s̄c̄t̄  
 qui ueritatē diuersis opinionibz exqui-  
 rebant nec iuenebāt. s̄c̄o aīa eoz de-  
 fecit a bono t̄c̄o et h̄ iō q̄ mansit  
 i ip̄s. i. q̄ nō se excessit. s̄c̄ se s̄ suffice-  
 putant. Nota q̄ cū dicit aīa i ip̄s de-  
 fecit nō ostendit dei crudelitas sed  
 mōstrat quom̄ deus se emendat. i. s̄  
 mendabile se ostendit p̄mittens hoīem  
 deficē q̄ nob̄ expedit. Deficim⁹. n. ut  
 rogem⁹. et ut s̄bueientē amem⁹. et  
 h̄ p̄ h̄ errore et fame et siti sub  
 Et clamauerūt q̄. **R.** dicit dāmoz  
 q̄ aīa eoz defecit iō iam iudicā.  
 clamauerūt ad dñm c̄ t̄bu. errore  
 et fame et de m̄tātibz eoz. i. mal.  
 ieuitalibz eripuit eos. Qd̄. n. eis  
 fecit. Ecce. **Versus...**  
 Et dedux̄ eos q̄ errabāt in uia rec-  
 tam que x̄ est qui dicit. Ego sum  
 uia. q̄ eripuit eos de ignorantia. oste-  
 dens eis xp̄m uia ut p̄ hanc uiam  
 irent bene opando i ciuitatē hitacois  
 c̄ ciuitatis uia an̄ non iuenerant.  
 Ecce liberat eos ab errore. de fame  
 autē et siti quibz estuabāt qualibz  
 liberauit p̄ dicit. s̄c̄ p̄mittit de s̄fel  
 Confiteant⁹. q̄ q̄ liberauit **R.** lione.  
 ab errore q̄ mie eius nō m̄ta n̄ra  
 nō uires non sapia et mira. ei⁹. exhi-  
 bita filijs hom̄. i. eodē mie que date  
 sunt mirabili n̄ redeptōis s̄fiteant⁹  
 dñō. i. s̄c̄ cā et matia hoībz laudā  
 ti dñm q̄ dicite i scriptis vos qui iā  
 estis expti. s̄c̄ qui estis i uia politū. ad  
 ciuitatē directi. de fame et siti libe-  
 rati. Sēq̄. n. de liberacōe. **Versus.**  
 Quia faciunt q̄ nō solū dux̄ in uia  
 sed a fame liberauit. q̄ faciunt ani-  
 mā inanē. que erat uacua et s̄c̄ deo.  
 et aīam esurientē. i. s̄c̄ appetētē  
 q̄ a deo uisitata. medicū desiderabat.